ایڈیٹر
غلام نبی

قیمت سالانہ
شش ماہی
سہ ماہی
نہا دن ہفتہ

مرزا ایشیہ الدین محمود صاحبہ خلیفۃ المسیح ثانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جماعت احمدیہ لارگن جسے (۱۹۱۱ء میں) حضرت ایشیہ الدین محمود صاحبہ خلیفۃ المسیح ثانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۲۹ نومبر ۱۹۲۲ء شنبہ مطابق یکم جمادی الاول ۱۳۴۱ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قادیان والامان میں حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کا ورود مسعود
اہل و فائے قادیان کی طرف سے نہایت شاندار اور بی نظیر استقبال
اخلاص و محبت کے روح پرور ایمان افزا نظارے
”دوشنبہ ہے مبارک دوشنبہ“

المسیح
مسیح